Kreisklasse Buchen - Luftgewehr - 2024 / 2025

6. Wettkampf KW 04 /25
SGi Berolzheim | 1065 SV Mudau | 1062
Heckmann, Christian 365 Bayer, Markus 369
Zeitler, Hubertus 358 Schulte, Philipp 352
Ruppert, Jens 342 Heners, Jan 341
KKS Osterburken Ill 1086 SSV Dornberg I 1010
Rutz, Christian 368 Ballweg, Claudia 349
Kowatschitsch, Christian 361 Berberich, Elias 343
Pfliger, Marius 357 Seyfried, Marian 318
SV Sindolsheim | 1007 SV Altheim | 921
Czernuschka, Robin 338 Stahl, Nicole 330
Pfeil, Benjamin 337 Seitz, Meike 304
Czernuschka, Mark 332 Mduller, Beate 287
SGi Berolzheim i 938 SG Buchen | 1039
Kiinzig, Roman 324 Mages, Michelle 365
Stumpf, Carsten 314 Schmidt, Helen 348
Morgenbrodt, Thomas 300 Slusarek, Jeanette 326
SGi Berolzheim lli 968 KKS Osterburken II 1080
Kinzig, Hannah 333 Rissel, Bjorn 371
Behringer, Gerd 327 Kreutzer, Matthias 356
Harlacher, Tina 308 Kniel, Pascal 353

Einzelbestwerte dieses Wettkampfes

| Schitze Ringe |
Bjorn Rissel, KKS Osterburken 371
Markus Bayer, SV Mudau 369
Christian Rutz, KKS Osterburken 368
Christian Heckmann, SGi Berolzheim 365
Michelle Mages, SG Buchen 365
Christian Kowatschitsch, KKS Osterburken 361
Hubertus Zeitler, SGi Berolzheim 358
Marius Pfliiger, KKS Osterburken 357
Matthias Kreutzer, KKS Osterburken 356
Pascal Kniel, KKS Osterburken 353
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Sportschitzenkreis Kreisklasse Mannschaftswertung
Buchen Luftgewehr
2024/ 2025
Rang Verein WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WKB8 Gesamt Schnitt Abzug
1 KKS Osterburken Il  1.004 1.119 1.072 1.086 1.101 1.080 6.462 1.077,0
2 SGiBerolzheim | 1.065 1.066 1.075 1.077 1.053 1.065 6.401 1.066,8
3 KKS Osterburken [l 1.069 1.004 1.069 1.058 1.010 1.086 6.296 1.049,3
4 SV Mudau | 974 1.047 1.047 1.052 1.062 1.062 6.244 1.040,7
5 SG Buchen | 1.047 1.045 1.021 1.044 1.037 1.039 6.233 1.038,8
6 SSV Dornberg Il 957 1.009 1.051 1.031 1.016 1.010 6.074 1.012,3
7 SGi Berolzheim Il 931 970 942 1.002 1.008 968 5.821  970,2
8 SV Sindolsheim | 880 967 962 973 981 1.007 5770  961,7
9 SGi Berolzheim Il 930 958 923 915 959 938 5.623  937,2
10 SV Altheim | 856 881 904 871 872 921 5.305  884,2

LG-Kreisklasse 2025.xlsm

TAB M

W. Biemer 27.01.2025



Sportschiitzenkreis
Buchen

Rang Schitze

Kreisklasse
Luftgewehr
2024 / 2025

WK1 WK?2 WK3 WK4 WK5

Einzelwertung
(sortiert nach Schnitt)

WK 6 WK 7 WK 8 Gesamt WK's Schnitt

LG-Kreisklasse 2025.xIsm

Christian Rutz, KKS Osterburken
Christian Heckmann, SGi Berolzheim
Markus Bayer, SV Mudau
Michelle Mages, SG Buchen
Hubertus Zeitler, SGi Berolzheim
Bjorn Rissel, KKS Osterburken
Pascal Kniel, KKS Osterburken
Philipp Schulte, SV Mudau
Marius Pfluger, KKS Osterburken
Claudia Ballweg, SSV Dornberg
Jens Ruppert, SGi Berolzheim
Jeanette Slusarek, SG Buchen

Christian Kowatschitsch, KKS Osterburken

Helen Schmidt, SG Buchen

Marian Seyfried, SSV Dornberg
Benjamin Pfeil, SV Sindolsheim
Benjamin Spadt, KKS Osterburken
Jan Heners, SV Mudau

Robin Czernuschka, SV Sindolsheim
Hannah Kiinzig, SGi Berolzheim
Roman Kunzig, SGi Berolzheim
Gerd Behringer, SGi Berolzheim
Carsten Stumpf, SGi Berolzheim
Nicole Stahl, SV Altheim

Mark Czernuschka, SV Sindolsheim
Tina Harlacher, SGi Berolzheim
Thomas Morgenbrodt, SGi Berolzheim
Beate Miiller, SV Altheim

Nicole Miiller, SV Altheim

Meike Seitz, SV Altheim

Sarah Gramlich, KKS Osterburken
Mathias Berberich, SSV Dornberg
Jana Kowatschitsch, KKS Osterburken
Elias Berberich, SSV Dornberg
Kevin Schimmel, KKS Osterburken
Matthias Kreutzer, KKS Osterburken
Hannes Weimer, SSV Dornberg
Matthias Marsolek, KKS Osterburken
Christian Meixner, SV Mudau
Sebastian Schmidt, SSV Dornberg
Andreas Rau, SV Sindolsheim

360 378 373 369
365 369 373 370 367
358 369 370 370
367 366 348 369 359
364 358 364 367 360
352 341 374 353
361 344 353 356
345 354 350 347 355
356 349 352 338 337
337 345 349 350 357
336 339 338 351 353
345 346 349 337 350
288 348 360
335 333 324 338 328
322 348 339 351 327
335 344 311 344
314 347 340 320
299 33 328 335 337
333 334 305 337 326
314 331 329 321 326
325 327 325 311 326
314 325 308 322 329
310 326 307 340 321
301 310 322 333 317
313 298 313 325 311
303 319 305 329 326
295 300 291 283 312

280 288 296
260 294 272
205 291 266 259
376 380 376
316 334 332
310 300 312
298 347
376
365
363
356
330
275
234
TABE

368
365
369
365
358
371
353
352
357
349
342
326
361
348
318
337

341
338
333
324
327
314
330
332
308
300
287
312
304

343

356

1.848
2.209
1.836
2.174
2.171
1.791
1.767
2.103
2.089
2.087
2.059
2.053
1.357
2.006
2.005
1.671
1.321
1.975
1.973
1.954
1.938
1.925
1.918
1.913
1.892
1.890
1.781
1.151
1.138
1.415
1.132

982

922

988

376

721

363

356

330

275

234
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369,6
368,2
367,2
362,3
361,8
358,2
353,4
350,5
348,2
347,8
343,2
342,2
339,3
334,3
334,2
334,2
330,3
329,2
328,8
325,7
323,0
320,8
319,7
318,8
315,3
315,0
296,8
287,8
284,5
283,0
377,3
327,3
307,3
329,3
376,0
360,5
363,0
356,0
330,0
275,0
234,0
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